

Grundläggande information om kursen:

Kursens namn:	Ekonomiska kriser i historisk belysning
Kurskod:	2EH050
Kursperiod:	2 nov - 1 dec 2021
Form för utvärdering:	Canvas
Antal registrerade studenter	28
Antal studenter som deltog i kursutvärderingen	11

Kort sammanfattning av studenternas huvudsakliga synpunkter (i kursutvärdering samt övriga former av utvärdering, t.ex. kursråd)

<p>Skala 1-5 användes (1 = mycket otillfredsställande, 5 = Utmärkt) På grund av låg svarsfrekvens är det svårt att säga något om representativiteten. Vad denna utvärdering visar - baserat på 11/28 är följande: Som helhet får kursen godkänt: 3.6 Bemötande: 4.5 I vilken grad de förväntade studieresultaten mötts: 4.0 Den egna studieinsatsen bedöms som: 4.3 Antal studietimmar/vecka: 37 % studerade under 21 h/vecka; 27 % studerade 21-30 h/vecka, 36 % studerade mer än 31 h/vecka. Omdömen om seminarier: Industrialiseringsmönster: 4.5; Ekonomiska och finansiella kriser: 3.8 Bedömning av avslutande tentamen - möjlighet att visa på inhämtade kunskaper: 3st - Definitivt; 4 st - Ja, på det hela taget, 4 st - Ja, i viss mån.</p> <p>Bra litteratur! Engagerade lärare.</p> <p>Extraföreläsningarna ogillas. Tre studerande ifrågasätter tentamens utformning och poängfördelning mellan korta frågor och essäfrågan. Någon ser inte koppling till kriser och katastrofer? Mer förklaringar av begrepp efterfrågas. Någon efterlyser mer fokus på ekonomiska kriser – mindre ekonomisk historia! En annan vill ha mer nyanserad bild av historiska skeenden samt fokus på hållbarhet och klimatkris.</p>
--

Sammanfattning av vad som fungerat särskilt bra på kursen:

Bemötande, FSR har uppfyllts, Seminarierna har fungerat. Läroinsatsen & litteraturen

Sammanfattning av vad som fungerat mindre bra eller brustit:

Extrainsatta föreläsningar vann inget gillande
Flera studenter efterfrågar mer av begreppsredogörelser.
Att döma av några kommentarer så är det några studenter som inte ser kopplingen mellan den ekonomiska politikens utformning, den alltmer globaliserade världen samt de historiskt beskrivna krisernas orsaker och inverkan från 1870 fram till idag.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle:

Undvika extra föreläsningar
Tydliggöra än mer att ekonomiska/finansiella kriser behandlas och integreras i både genomgången av den långsiktiga ekonomiska utvecklingen och i de specifika texter (om kriser) som utgör underlag till seminariet och som även ingår i tentamen.
Förståelsen för de kriser som behandlas i slutet av kursen kan inte göras utan historisk koppling till hur kriser behandlats under tidigare skeenden.
Betona vikten av de studerande läser samtliga dokument som publiceras på Canvas!

Sammanställd av: Hans Jörgensen

Roll: Kursansvarig och lärare

Datum: 25 jan 2022